

| ಕ್ರ. ಸಂ. | ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು | ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು | ಬೀಟ್ ನಂಬರ್ | ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು | ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್ | ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ. | ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್ |
|----------|--------------------|-----------------------------|------------|------------------------|---------------------|--|---|
| 1. | ಮದ್ದೂರು | ಮದ್ದೂರು | 1 | ನಂಜುಂಡಸ್ವಾಮಿ | ಹೆಚ್.ಸಿ.-117 | 8277956373 | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 2. | ಮದ್ದೂರು | ಚನ್ನೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ | 2 | ಕಲಾವತಿ.ಎಸ್ | ಮ.ಪಿ.ಸಿ.-379 | 8722067936 | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 3. | ಮದ್ದೂರು | ಮರಕಾಡದೊಡ್ಡಿ | 3 | ಆಶಾ | ಮ.ಪಿ.ಸಿ. 625 | 8277956975 | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 4. | ಮದ್ದೂರು | ಗೆಜ್ಜಲಗೆರೆ | 4 | ಶಿವಣ್ಣ.ಸಿ | ಹೆಚ್‌ಸಿ-36 | 8277956376 | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 5. | ಮದ್ದೂರು | ಗೆಜ್ಜಲಗೆರೆ ಕಾಲೋನಿ | 5 | ಶೃತಿ.ಎಂ ಎನ್ | ಮ.ಪಿ.ಸಿ.-592 | 8277956377 | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 6. | ಮದ್ದೂರು | ಕುದರಗುಂಡಿ, ಕುದರಗುಂಡಿ ಕಾಲೋನಿ | 6 | ಅನಿಲ್‌ಗೌಡ.ಸಿ | ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.-57 | - | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 7. | ಮದ್ದೂರು | ಸಾದೋಳಲು | 7 | ಅನಿಲ್‌ಗೌಡ.ಸಿ | ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.-57 | - | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 8. | ಮದ್ದೂರು | ವಳಗೆರೆಹಳ್ಳಿ | 8 | ರವಿ.ವಿ | ಹೆಚ್‌ಸಿ-383 | 8277956380 | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 9. | ಮದ್ದೂರು | ವೈದ್ಯನಾಥಪುರ | 9 | ನಾಗರಾಜು ಕೆ | ಹೆಚ್‌.ಸಿ.-195 | 8277956381 | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 10. | ಮದ್ದೂರು | ಚನ್ನಸಂದ್ರ | 10 | ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ ಕೆ.ಎಂ. | ಹೆಚ್‌.ಸಿ.-97 | 8277956382 | ಶ್ರೀ ಚಿಕ್ಕಸಿದ್ದಯ್ಯಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956410 9449976755 |
| 11. | ಮದ್ದೂರು | ಗೊರವನಹಳ್ಳಿ | 11 | ಮಂಜುನಾಥ.ಎಂ.ಸಿ | ಹೆಚ್‌ಸಿ-207 | 8277956383 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |
| 12. | ಮದ್ದೂರು | ಉಪ್ಪಿನಕೆರೆ | 12 | ಕಾಂತರಾಜು ಹೆಚ್.ಕೆ. | ಸಿ.ಪಿ.ಸಿ.-11 | 8277956384 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |

| | | | | | | | |
|-----|---------|-----------------------------------|----|------------------------|-----------------|------------|--|
| 13. | ಮದ್ದೂರು | ನಗರಕೆರೆ, ಸೋಂಪುರ | 13 | ಮಹದೇವಯ್ಯ ಎಸ್ | ಹೆಚ್.ಸಿ- 212 | 8277956385 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |
| 14. | ಮದ್ದೂರು | ಹುಲಿಗರೆಪುರ, ಉಪ್ಪಾರದೊಡ್ಡಿ | 14 | ಉಡಚಪ್ಪ ಹೆಚ್ | ಸಿಪಿಸಿ-81 | 8277956386 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |
| 15. | ಮದ್ದೂರು | ಮಾಲಗಾರನಹಳ್ಳಿ, ಅಜ್ಜಹಳ್ಳಿ | 15 | ಈರಯ್ಯ ಬಿ | ಪಿಸಿ-241 | 8277956387 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |
| 16. | ಮದ್ದೂರು | ಚಾಮನಹಳ್ಳಿ, ರುದ್ರಾಕ್ಷಿಪುರ | 16 | ರಾಮಚಂದ್ರ ಎನ್ | ಹೆಚ್.ಸಿ- 315 | 8277956388 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |
| 17. | ಮದ್ದೂರು | ಶಿವಪುರ | 17 | ಸಿದ್ದರಾಜು.ಎಂ. | ಹೆಚ್‌ಸಿ- 73 | 8277956409 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |
| 18. | ಮದ್ದೂರು | ಸೋಮನಹಳ್ಳಿ, ನಿಡಘಟ್ಟ | 18 | ಕೆಂಚಚಾರಿ ಸಿ | ಪಿಸಿ-775 | 8277956390 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |
| 19. | ಮದ್ದೂರು | ಕೆ.ಬಿ. ದೊಡ್ಡಿ, ಮಾದಾಪುರದೊಡ್ಡಿ | 19 | ರೋಚಾ.ಎಂ.ಹೆಚ್ | ಮಪಿಸಿ- 240 | 8277956404 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |
| 20. | ಮದ್ದೂರು | ತಿಪ್ಪೂರು, ಮಾದನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ | 20 | ಮಂಜುನಾಥ ಪಿ | ಪಿಸಿ-446 | 8277956391 | ಶ್ರೀ ರಮೇಶ.ಟಿ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956379 9900285066 |
| 21. | ಮದ್ದೂರು | ಹುಣಸೇಮರದದೊಡ್ಡಿ, ಅಗರಲಿಂಗನದೊಡ್ಡಿ | 21 | ವಿಠಲ್ ಚಿ ಕರಿಗಾರ್. | ಸಿಪಿಸಿ- 545 | 8277956393 | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 9880172241 |
| 22. | ಮದ್ದೂರು | ಕೆ.ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ, ಬೂದಗುಪ್ಪೆ | 22 | ಪ್ರವೀಣ್‌ಕುಮಾರ್ | ಸಿಪಿಸಿ- 183 | - | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 9880172241 |
| 23. | ಮದ್ದೂರು | ತೈಲೂರು | 23 | ಸುರೇಶ್ | ಸಿಪಿಸಿ- 785 | 8277956395 | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 9880172241 |
| 24. | ಮದ್ದೂರು | ಆಲೂರು, ಆಲೂರುದೊಡ್ಡಿ | 24 | ಪುರುಷೋತ್ತಮ್ ಹೆಚ್.ಬಿ | ಸಿಪಿಸಿ- 605 | 8277956396 | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 9880172241 |
| 25. | ಮದ್ದೂರು | ನೀಲಕಂಠನಹಳ್ಳಿ, ಕೆ.ಹಾಗಲಹಳ್ಳಿ | 25 | ಜಯಕುಮಾರ್ ಎಸ್ | ಸಿಪಿಸಿ- 506 | 8277956397 | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 |

| | | | | | | | |
|-----|---------|-----------------------------------|----|------------------------|-------------------|------------|---|
| 26. | ಮದ್ದೂರು | ಎಲೆದೊಡ್ಡಿ | 26 | ಮಹೇಶ್.ಎಸ್.ಸಿ | ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 313 | 8277956398 | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 9880172241 |
| 27. | ಮದ್ದೂರು | ಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ, ಡಿ.ಹೊಸೂರು | 27 | ರಮೇಶ.ಟಿ | ಸಿಪಿಸಿ- 285 | 8277956392 | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 9880172241 |
| 28. | ಮದ್ದೂರು | ಕೆ.ಹೊನ್ನಲಗೆರೆ, ಭೀಮನಕೆರೆ | 28 | ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಡಿ.ಬಿ. | ಪಿಪಿ-489 | 8277956400 | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 9880172241 |
| 29. | ಮದ್ದೂರು | ಕಬ್ಬಾರೆ, ಚುಂಚಗಹಳ್ಳಿ | 29 | ಮರಿಲಿಂಗಯ್ಯ | ಹೆಚ್‌ಸಿ- 366 | 8277956401 | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 9880172241 |
| 30. | ಮದ್ದೂರು | ಹುಲಿಕೆರೆ, ಹಳ್ಳಿಕೆರೆ | 30 | ರಮೇಶ.ಎಂ.ಸಿ | ಹೆಚ್‌ಸಿ- 06 | 8277956406 | ಶ್ರೀ ಕೆಂಪಯ್ಯ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956399 9880172241 |
| 31. | ಮದ್ದೂರು | ತೊಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ | 31 | ನಾಗೇಂದ್ರ ಹೆಚ್.ಎನ್ | ಸಿಪಿಸಿ- 329 | 8277956403 | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 9844114848 |
| 32. | ಮದ್ದೂರು | ರಾಜೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಚಂದಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ | 32 | ನಾಗೇಂದ್ರ ಹೆಚ್.ಎನ್ | ಸಿಪಿಸಿ- 329 | 8277956403 | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 9844114848 |
| 33. | ಮದ್ದೂರು | ಬುಳ್ಳನದೊಡ್ಡಿ, ಬಸವೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ | 33 | ಶೇಖರ್ ಕೆ.ಎಸ್ | ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 276 | 8277956405 | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 9844114848 |
| 34. | ಮದ್ದೂರು | ಕೆ.ಬೆಳ್ಳೂರು, ಬನ್ನಹಳ್ಳಿ | 34 | ಮಾದೇಶ.ಯು | ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 268 | | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 9844114848 |
| 35. | ಮದ್ದೂರು | ಅಂಕೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ, ಹೊಸದೊಡ್ಡಿ | 35 | ಶಿವಕುಮಾರ್ ಎಸ್.ಹೆಚ್. | ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 28 | 8277956407 | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 9844114848 |
| 36. | ಮದ್ದೂರು | ಅರೆತಿಸ್ತೂರು, ಕಿಂಪೇಗೌಡನದೊಡ್ಡಿ | 36 | ಸೋಮಶೇಖರ್ ಎನ್ | ಸಿಪಿಸಿ- 437 | 8277956408 | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 9844114848 |
| 37. | ಮದ್ದೂರು | ಅರುವನಹಳ್ಳಿ, ಅರೆಕಲ್‌ದೊಡ್ಡಿ | 37 | ಪರಮಾನಂದ ಬಾದಿಹಾಳ್ | ಸಿಪಿಸಿ- 343 | 8277956378 | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 9844114848 |
| 38. | ಮದ್ದೂರು | ಮೇಲುದಾಸನದೊಡ್ಡಿ | 38 | ಸಾಕಮ್ಮ | ಮಪಿಸಿ- 217 | 8277956389 | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 |

| | | | | | | | |
|-----|---------|----------------------------------|----|-----------------|----------------|------------|---|
| 39. | ಮದ್ದೂರು | ಕೂಳಗೆರೆ, ಕೊತ್ತಿಪುರ | 39 | ಗಿರೀಶ.ಸಿ | ಸಿಪಿಸಿ- 302 | 8277956411 | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 9844114848 |
| 40. | ಮದ್ದೂರು | ಅಣ್ಣಹಳ್ಳಿದೊಡ್ಡಿ, ಗೊಲ್ಲರದೊಡ್ಡಿ | 40 | ಮಂಜುಲಿಂಗ.ಬಿ.ಆರ್ | ಸಿಪಿಸಿ- 203 | 8277956402 | ಶ್ರೀ ರಘುಪ್ರಕಾಶ್.ಎಂ.ಕೆ ಎಎಸ್‌ಐ 8277956394 9844114848 |

| Sl. No. | Name of the Police Station | Village Name/ Area Name | Beat Number | Name of the Beat Staff | Rank/ Metal Number | CUG Number of the Beat Staff | Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number [ASI] |
|---------|----------------------------|--------------------------------|-------------|------------------------|--------------------|------------------------------|--|
| 1 | Maddur | Maddur Town | 1 | Nanjundswamy.M | HC-117 | 8277956373 | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 2 | Maddur | Channe Gowdanadoddi | 2 | Kalavathi.S | WPC-379 | 8722067936 | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 3 | Maddur | Marakadadoddi | 3 | Asha | WPC-625 | 8277956975 | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 4 | Maddur | Gejjalagere | 4 | Shivanna.C | HC -36 | 8277956376 | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 5 | Maddur | Gejjalagere Colony | 5 | Shruthi.M.N | WPC-592 | 8277956377 | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 6 | Maddur | Kudaragundi Kudaragundi Colony | 6 | Anilgowda.C | PC-57 | - | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 7 | Maddur | Sadolalu | 7 | Anilgowda.C | PC-57 | - | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 8 | Maddur | Valagerehalli | 8 | Ravi.V | HC-383 | 8277956380 | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 9 | Maddur | Vydyanathapura | 9 | Nagaraju.K | HC-195 | 8277956381 | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 10 | Maddur | Channasandra | 10 | Puttaswamy.K.M | HC-97 | 8277956382 | Sri Chikkasiddaiah.K ASI 8277956410 9449976755 |
| 11 | Maddur | Goravanahalli | 11 | Manjunatha.M.C | HC-207 | 8277956383 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |
| 12 | Maddur | Uppinakere | 12 | Kantharaju.H.B | PC-11 | 8277956384 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |
| 13 | Maddur | Nagarakere Sompura | 13 | Mahadevaiah.S | HC-212 | 8277956385 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |
| 14 | Maddur | Upparadoddi Huligerepura | 14 | Udachappa | PC-81 | 8277956386 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |

| | | | | | | | |
|----|--------|--|----|-------------------|-------------|------------|--|
| 15 | Maddur | Malagaranahalli Ajjahalli | 15 | Eraiah.B | PC-241 | 8277956387 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |
| 16 | Maddur | Chamanahalli Rudrakshipura | 16 | Ramachanrda.N | HC -315 | 8277956388 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |
| 17 | Maddur | Shivapura | 17 | Siddaraju.M | HC-73 | 8277956409 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |
| 18 | Maddur | Somanahalli Nidagatta | 18 | Kenchachari.C | PC-775 | 8277956390 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |
| 19 | Maddur | K.B.Doddi Madapuradadoddi | 19 | Roja.M.H | WPC- 240 | 8277956404 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |
| 20 | Maddur | Tippuru Madanayakanahalli | 20 | Manjunatha Pujar | PC-446 | 8277956391 | Sri Ramesha.T ASI 8277956379 9900285066 |
| 21 | Maddur | Hunasemaradadoddi Agaralinganadoddi | 21 | Vithal J Karigar | PC-545 | 8277956393 | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |
| 22 | Maddur | Budaguppe Kodihalli | 22 | Praveen Kumar | PC-183 | - | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |
| 23 | Maddur | Thyluru | 23 | Suresha | PC-785 | 8277956395 | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |
| 24 | Maddur | Aluru Alurudoddi | 24 | Purushothama.H.B | PC-605 | 8277956396 | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |
| 25 | Maddur | Neelakantanahalli K.Hagalahalli | 25 | Jayakumar.S | PC--506 | 8277956397 | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |
| 26 | Maddur | Eledoddi | 26 | Mahesha.S.C | HC-313 | 8277956398 | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |
| 27 | Maddur | D.Hosuru Byadarahalli | 27 | Ramesha.T | PC-285 | 8277956392 | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |
| 28 | Maddur | K.Honnalagere Bheemanakere | 28 | Krishnamurthy.D.B | PC-489 | 8277956400 | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |
| 29 | Maddur | Kabbare, Chunchagahalli | 29 | Marilingaiah | HC-366 | 8277956401 | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |

| | | | | | | | |
|----|--------|-------------------------------------|----|-----------------------|-------------|------------|---|
| 30 | Maddur | Hallikere Hulikere | 30 | Ramesha.M.C | HC -06 | 8277956406 | Sri Kempaiah ASI 8277956399 9880172241 |
| 31 | Maddur | Thoppanahalli | 31 | Nagendra.H.N | PC-329 | 8277956403 | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |
| 32 | Maddur | Rajegowdanadoddi Chandallidoddi | 32 | Nagendra.H.N | PC-329 | 8277956403 | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |
| 33 | Maddur | Bullanadoddi Basave Gowdanadoddi | 33 | Shekar.K.S | HC-276 | 8277956405 | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |
| 34 | Maddur | K.Belluru Bannahalli | 34 | Madesha.U | HC-268 | - | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |
| 35 | Maddur | Ankegowdana Doddi Hosadoddi | 35 | Shivakumar.S.H | HC-28 | 8277956407 | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |
| 36 | Maddur | Aretippuru Kempegowdana Doddi | 36 | Somashekar.N | PC-437 | 8277956408 | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |
| 37 | Maddur | Aruvanahalli Arekalludoddi | 37 | Paramananda Budhal | PC-343 | 8277956378 | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |
| 38 | Maddur | Meludasanadoddi | 38 | Sakamma | WPC- 217 | 8277956389 | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |
| 39 | Maddur | Koolagere Kothipura | 39 | Girisha.C | PC-302 | 8277956411 | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |
| 40 | Maddur | Annahalli Doddi Gollaradoddi | 40 | Manjulinga | PC-203 | 8277956402 | Sri Raghuprakash. M.K, ASI 8277956394 9844114848 |